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Soledad de Doblado
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

SIGMA Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 de enero al 31 de agosto de 2023
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno $107,112,954.40 $1,559,095.89 $108,672,050.29 $51,918,409.51 $51,918,409.51 $56,753,640.78

Legislacion - - - - - g

Justicia - - - - - E

Coordinacién de la politica de gobierno $107,112,954.40 $1,559,095.89 $108,672,050.29 $51,918,409.51 $51,918,409.51 $56,753,640.78]

Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Protecciéon Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Transfgrencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
" éé}lea’;ﬂiéh{d brellr S’issrtlé.nrlérlrzinanciero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$560,000.00!
$560,000.00!

$20,157,398.11
$20,157,398.11

$20,717,398.11
$20,717,398.11

$6,247,160.27
$6,247,160.27

$6,247,160.27
$6,247,160.27

$14,470,237.84]
$14,470,237.84]

Total del Gasto

$107,672,954.40

$21,716,494.00

$129,389,448.40

$58,165,569.78

$58,165,569.78

$71,223,878.62)




