SIGMAVER

Soledad de Doblado

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del 1 de enero al 31 de agosto de 2023

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones /	Modificado	Devengado	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3 - 4)
	1	2	3 = (1 + 2)	4		
Gobierno	\$107,112,954.40	\$1,559,095.89	\$108,672,050.29	\$51,918,409.51	\$51,918,409.51	\$56,753,640.7
Legislación	-	-	-	-	-	
Justicia	-	-	-	-	-	
Coordinación de la política de gobierno	\$107,112,954.40	\$1,559,095.89	\$108,672,050.29	\$51,918,409.51	\$51,918,409.51	\$56,753,640.7
Relaciones Exteriores	-	-	-	-	-	
Asuntos Financieros Y Hacendarios	-	-	-	-	-	
Seguridad Nacional	-	-	-	-	-	
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	-	-	-	-	-	
Otros Servicios Generales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Social	-	-	-	-	-	
Protección Ambiental	-	-	-	-	-	
Vivienda y Servicios a la Comunidad	-	-	-	-	-	
Salud	-	-	-	-	-	
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	-	-	-	-	-	
Educación	-	-	-	-	-	
Protección Social	-	-	-	-	-	
Otros Asuntos Sociales	-	-	-	-	-	
Desarrollo Económico	-	-	-	-	-	
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	-	-	-	-	-	
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza	-	-	-	-	-	
Combustibles y Energía	-	-	-	-	-	
Minería, Manufacturas y Construcción	-	-	-	-	-	
Transporte	-	-	-	-	-	
Comunicaciones	-	-	-	-	-	
Turismo	-	-	-	-	-	
Ciencia, Tecnología e Innovación	-	-	-	-	-	
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	-	-	-	-	-	
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores	\$560,000.00	\$20,157,398.11	\$20,717,398.11	\$6,247,160.27	\$6,247,160.27	\$14,470,237.8
Transacciones De La Deuda Pública / Costo Financiero De La Deuda	\$560,000.00	\$20,157,398.11	\$20,717,398.11	\$6,247,160.27	\$6,247,160.27	\$14,470,237.8
Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes Saneamiento Del Sistema Financiero	-	-	-	-	-	
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores	_	_	_	_	_	
Total del Gasto	\$107,672,954.40	\$21,716,494.00	\$129,389,448.40	\$58,165,569.78	\$58,165,569.78	\$71,223,878.6







